Toruń, dnia 15.05.2023 r.
SSM.DZP.200.69.2023
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym na dostawę obuwia medycznego.
W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 11.05.2022 r. pytaniami do swz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonych na nie odpowiedziach.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści obuwie operacyjne w następujących rozmiarach: 35/36, 37/38, 39/40, 41/42, 43/44, 45/46 – bez rozmiaru 47/48.
Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz.

zgodnie z SWZ

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający, aby otrzymać obuwie wysokiej jakości wymaga dołączenia do oferty raportów z badań: testu właściwości ergonomicznych oraz testu odporności na zginanie wg EN ISO 20344?

Tylko na podstawie raportów z badań Zamawiający jest w stanie zweryfikować jakość zaoferowanego obuwia. 

Odpowiedź na pytanie nr 2

minimalne warunki określono w SWZ
Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty kartę techniczną potwierdzającą: elastyczność, wytrzymałość na rozciąganie przy zerwaniu, antystatyczność oraz możliwość prania w 90°C i sterylizacji w 134°C?

Odpowiedź na pytanie nr 3

minimalne warunki określono w SWZ
Pytanie nr 4

Zamawiający wymaga aby obuwie operacyjne posiadało certyfikat CE.

Czy Zamawiający dopuści załączenie do oferty deklarację CE w miejsce powyższego certyfikatu?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Dopuszczamy

Pytanie nr 5

Jednym z kryterium oceniania jest termin dostawy. Zamawiający informuje, iż maksymalną ilość punktów otrzyma Wykonawca oferujący najkrótszy termin dostawy.

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy do maksymalnie 7 dni roboczych oraz modyfikację SWZ poprzez podanie minimalnego terminu dostawy nie krótszego niż 3 dni robocze.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zgodnie z swz

Pozostałe warunki siwz nie ulegają zmianie.

Dnia 15.05.2023 r. odpowiedzi na pytania zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania .
